
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – пятнадцатое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е 

от 25 апреля 2024 г.                                                                                    № 346 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 195 

«О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области о внесении изменений в решение Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 

195 «О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и учитывая решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 195 «О бюджете Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета 

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 

25.01.2024 № 268, от 07.02.2024 № 274, от 29.02.2024 № 296, от 28.03.2024 № 

317) следующие изменения: 

1) в части 15 дополнить пунктом 3 следующего содержания:  

«3) авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам, 

контрактам (договорам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании 

услуг, заключаемым муниципальными заказчиками, муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями на сумму 10 000,0 тыс. рублей и 

более, источником финансового обеспечения которых являются целевые 



межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Тамбовской 

области на благоустройство общественных территорий в муниципальных 

образованиях Тамбовской области в рамках государственной программы 

Тамбовской области «Формирование современной городской среды в 

Тамбовской области», утвержденной постановлением администрации 

Тамбовской области от 29.08.2017 № 864, а также авансовые платежи и 

расчеты по контрактам (договорам) о поставке товаров, выполнении работ, 

оказании услуг, заключаемым на сумму более 3 000,0 тыс. рублей 

исполнителями и соисполнителями в рамках исполнения указанных 

муниципальных контрактов, контрактов (договоров) о поставке товаров, 

выполнении работ, оказании услуг.». 

2) Внести изменения в отдельные положения приложений 3,4 к 

решению согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.   

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 

 
Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

                                        

                                      А.Ю. Широков 

 Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области 

                                         

                                             О.В. Яркин 
 

 

 

 

 
 


